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Radiacijos matuoklis (Geigerio skaitiklis)
Habotest HT629

Kaina:
199.96 € (be PVM)
241.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

RADIACIJOS MATUOKLIS (GEIGERIO SKAITIKLIS)
HABOTEST HT629

Pažangus Geigerio  skaitiklis,  skirtas  tiksliam jonizuojančiosios  spinduliuotės matavimui.  Šis  prietaisas
idealiai  tinka  tiek  profesionaliam,  tiek  mėgėjiškam  naudojimui,  siūlo  daugybę  funkcijų  ir  ypatybių,
užtikrinančių tikslius ir patikimus matavimus.

PRIVALUMAI

Platus matavimo diapazonas: HT629 gali matuoti beta, gama ir rentgeno spinduliuotę plačiame
diapazone, todėl tai yra universalus įrankis, skirtas įvairioms reikmėms
Didelis jautrumas: matuoklio jautrumas leidžia aptikti net ir labai mažą spinduliuotės lygį, o tai labai
svarbu sveikatos ir saugos stebėsenai
Greitas atsakas: prietaisas greitai reaguoja į spinduliuotės intensyvumo pokyčius, todėl galima
atlikti tikslius matavimus realiuoju laiku
Didelis LCD ekranas: didelio kontrasto LCD ekranas užtikrina aiškią ir lengvai įskaitomą naudotojo
sąsają
Kompaktiškas ir lengvas dizainas: HT629 yra patogus ir lengvai nešiojamas, todėl puikiai tinka
darbui lauke



Dvigubas pavojaus signalas: garsas ir šviesa, kai viršijamos pavojaus vertės
Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius: funkcija, kuri iš anksto parodo išsikrovusį akumuliatorių,
kad galėtumėte tęsti darbą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptiktos spinduliuotės tipai: gama spinduliuotė (γ spinduliuotė), beta spinduliuotė (β spinduliuotė),
rentgeno spinduliuotė (rentgeno spinduliuotė)
Detektoriaus tipas: energijos kompensavimo GM vamzdelis (Geigerio ir Miulerio skaičiavimo
vamzdelis)
Dozės galia: 0,00 - 50000 μSv/h (50 mSv/h)
Radiacijos kaupimasis: 0,00 μSv - 5000,0 mSv
Energijos diapazonas: 48 keV - 1,5 MeV ±30 % (CS-137 Cs -)
Jautrumas: 80 CPM/uSv
Realaus laiko tolerancija: ≤ ± 15 % (mažiau nei 100 uSv/h); ≤ ± 20 % (daugiau kaip 100uSv/h,
mažiau kaip 1000 uSv/h); ≤ ± 25 % (daugiau kaip 1000uSv/h);
Vienetų pasirinkimas: μSv/h, mR/h, cps, cpm
Rezultatų išsaugojimas: taip
Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius: taip
Šviesos pavojaus signalas: esant stipriai spinduliuotei ekrano spalva pasikeičia iš žalios į raudoną
Garsinis signalas: taip
Galimybė išjungti garsą: taip
Didžiausios vertės matavimo funkcija: taip
Vidutinės vertės matavimo funkcija: taip
Sukauptos vertės matavimo funkcija: taip
Automatinis maitinimo išjungimas: taip
Maitinimo šaltinis: 3 x 1,5 V AAA baterijos (įeina į komplektą)
Matmenys: 142 x 58 x 28 mm
Svoris: 167 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


